СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля 2012 года № 251/37
О внесении изменений в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утвержденную Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9
           Совет депутатов города Реутов решил:

           1. Внести в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утвержденную Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997   № 79/9 (в редакции решений Реутовского городского Совета депутатов от 29.11.2006              № 78/2006-НА; от 28.03.2008 № 10/2008-НА; от 03.06.2008 № 32/2008-НА; от 26.11.2008        № 100/2008-НА; от 24.06.2009 № 65/2009-НА; от 20.01.10 № 2/2010-НА; от 30.06.10                № 44/2010-НА; Решений Совета депутатов города Реутов от 25.05.11 № 125/15; от 28.12.2011 № 202/29), следующие изменения:

дополнить пункт 1 раздела «К5-коэффициент вида деятельности-0,1» подпунктом 1.5 следующего содержания:

         «1.5. Некоммерческие общественные объединения, созданные для поддержки политических партий.».

          2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов
 А.Н.Ходырев